Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

“É Bom Viver Aqui”
 Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, CNPJ: 94.704.020/00011-97 Fone: (54) 3377 1800 – E-mail: licita.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018

O Município de Santo Antônio do Planalto, mediante o Pregoeiro e sua equipe de
apoio designada pela Portaria n° 015/2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, que suspende o Processo Administrativo nº 057/2018 - Pregão Presencial nº
034/2018, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO DOMICILIAR,
COMERCIAL E DE MATERIAIS RECICLÁVEIS PARA ATERRO SANITÁRIO,
DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ÓRGÃO AMBIENTAL, para reanálise do edital e
efetivações de correções. O Município comunicará aos interessados quanto a eventuais
retificações ao edital, e nova data de abertura das sessões públicas para recebimento de
credenciamento, propostas e habilitação.

Santo Antônio do Planalto, RS, 06 de agosto de 2018.

__________________________
Vanderlei Marcelo Lermen

Pregoeiro

___________________ _________________________ _____________________
Marlo Miguel Koch Janaína Altmann Bangemann Daniela Erig Surkamp

Equipe de Apoio Equipe de Apoio Equipe de Apoio

mailto:licita.sap@dgnet.com.br

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

“É Bom Viver Aqui”
 Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, CNPJ: 94.704.020/00011-97 Fone: (54) 3377 1800 – E-mail: licita.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

mailto:licita.sap@dgnet.com.br